



DZIEŃ DZIECKA W SOCHACZEWIE

» STR. 9

» STR. 9

» STR. 3

» STR. 3

SPRZEDAŻ - TRANSPORT

OLMAR s.c. Dariusz i Jarosław Nowakowie
Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a

607 777 614, 501 627 264

MATERIAŁY BUDOWLANE I BETONOWE

Tanio i solidnie budujemy domy jednorodzinne.
Współpracujemy tylko z rzetelnymi firmami.

-

Gawłów 29, tel. 46 863 28 03, 692 185 715

DZIAŁKA Z POZWOLENIEM
NA BUDOWĘ
14 BUDYNKÓW MIESZKALNYCH
JEDNORODZINNYCH
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA
100-140 M²

TEL. 515 739 590

Radca Prawny Piotr Walisiewicz

nasza kancelaria świadczy usługi:

- pomocy prawnej
- sporządzania pism
- dochodzenia odszkodowań
- zastępstwa procesowego
- windykacji należności

z zakresu:

**prawa cywilnego, gospodarczego
pracy (w tym ZUS),
oraz administracyjnego.**

**ul Traugutta 32 lok 3, 96-500 Sochaczew
tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489**

ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Sochaczew,
Al. 600 lecia 27A
tel. 46 862 10 82
ul. Płocka 70A
tel. 46 863 55 79

**WSZYSTKO NA REMONT
WSZYSTKO NA BUDOWĘ**

96-500 Sochaczew
ul. Trojanowska 1

tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11

**MATERIAŁY BUDOWLANE
I SANITARNO-INSTALACYJNE**

GODZINY OTWARCIA:
pon. - pt. 6.00-20.00
sob. 6.00-14.00

www.kim24.pl

**DOSTAWY
NA
TELEFON**

„Roztańczona Polska” w Sochaczewie



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Telewizja Polska przygotowała na najbliższe tygodnie wielkie wydarzenie muzyczne. Jest to projekt Roztańczona Polska, który składa się z koncertów gwiazd muzyki tanecznej w kilku miejscowościach kraju. Sochaczew znalazł się na trasie tej imprezy.

Rusza trasa projektu Roztańczona Polska. Już jutro, 14 maja w Bogatyni odbędzie się pierwsza impreza. Zaplanowano osiemnaście koncertów w różnych miejscowościach kraju i jeden w Wilnie. Na trasie koncertowej w 2023 roku znalazł się także Sochaczew. Roztańczona Polska to nie tylko niezwykle koncerty, to prawdziwe muzyczne show,

które łączą w sobie wyjątkowe występy tancerzy i plejady gwiazd. Trasa koncertowa została przygotowana przez TVP3 i rozpoczyna się w maju. Ostatni koncert zaplanowano na 30 września i odbędzie się on w Warszawie. Każdy z koncertów będzie transmitowany na żywo w TVP3.

Gwiazdy Roztańczonej Polski w Sochaczewie - kto może zaśpiewać w naszym mieście?

Podczas koncertów na scenach będzie można zobaczyć takie gwiazdy jak Zenon Maryniuk, Ich Troje, Izabela Trojanowska, Krzysztof Prusik, Felivers oraz cove-rowy zespół Komodo wraz z Mileną Sadowską i Alexis. To właśnie ten skład wystąpi w Bogatyni. Podczas kolejnych imprez zaplanowano koncerty Blanki, Filipa Lato, Andrzeja Rybińskiego czy zespołu Kombi Łosowski. Koncert rozpocznie się o 20.00.

Oprócz koncertów trasa

Roztańczonej Polski to również wielka uczta kulinarna. W Sochaczewie przed koncertem odbędzie się Festiwal Polska od Kuchni, czyli możliwość bliższego poznania tradycji kulinarnych regionu.

Festiwal kulinarny Polska od Kuchni w Sochaczewie rozpocznie się o 13.00 i potrwa do 19.30. W programie przewidziano:

- pokazy i warsztaty kulinarne
- regionalne potrawy przygotowane przez lokalne Koła Gospodyń Wiejskich
- poczęstunek specjałów z regionu
- stoiska KGW
- wybory miss wdzięku
- sielską strefę wypoczynkową
- loterie z nagrodami
- moc atrakcji dla najmłodszych

Szczegóły imprezy w Sochaczewie będą niedługo znane, będziemy informować na bieżąco.

Sochaczewskie Stowarzyszenie Miłośników Koszykówki



Sochaczewskie Stowarzyszenie Miłośników Koszykówki

Sochaczewskie Stowarzyszenie Miłośników Koszykówki to organizacja skupiająca osoby zainteresowane koszykówką w mieście Sochaczew i okolicach. Celem stowarzyszenia jest rozwijanie pasji do koszykówki, popularyzowanie tego sportu w lokalnej społeczności, organizowanie różnego rodzaju aktywności związanych z koszykówką, takich jak turnieje, treningi, spotkania oraz popularyzacja sportu wśród dzieci i młodzieży.

Sochaczewskie Stowarzyszenie Miłośników Koszykówki może pochwalić się wieloma sukcesami w ostatnim czasie. Wśród

nich znajduje się piąte miejsce na Mistrzostwach Polski Firm i Zakładów Pracy w Kołobrzegu, zwycięstwo w drugiej lidze Koszykarskiej Ligi Biznesu i awans do pierwszej ligi, gdzie drużyna jest liderem i pozostaje bez porażki. Ponadto drużyna SSMK występuje również w najsilniejszej warszawskiej lidze WBA Warszawski Basket Amatorski, gdzie po 8 kolejkach zajmuje 2 miejsce.

Cieszymy się, że Sochaczewskie Stowarzyszenie Miłośników Koszykówki cieszy się wsparciem od różnych firm i organizacji. Firmy takie jak Protravel, Pack2you, Jet Security, e-Sochaczew i JFL pokazują, że doceniają znaczenie sportu i działalności społecznej, jaką podejmuje Nasze stowarzyszenie. Ich wsparcie finansowe i materialne na pewno przyczyniło się do osiągnięcia przez Naszych

zawodników dotychczasowych sukcesów i z pewnością będzie motywacją do dalszej pracy i rozwoju. Jest to również świetny przykład na to, że firmy nie tylko skupiają się na swoich biznesowych celach, ale także angażują się w życie społeczne i wspierają działania na rzecz lokalnych społeczności.

SSMK planuje w najbliższej przyszłości, czyli już od września wystartować z treningami dla najmłodszych fanów koszykówki. W planach stowarzyszenia jest też reaktywacja zespołu, który mógłby zagrać w 3 lidze. Przypomnijmy że kilka lat temu Sochaczew posiadał drużynę w rozgrywkach trzecioligowych - był to UKS Ogrodnik eSochaczew. Jest to bardzo ambitny plan ale również bardzo kosztowny, ale mamy nadzieję, że uda się pozyskać sponsorów.

Oszustwo na kwatere - jak nie dać się nabrać?

Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie

Mazowieccy policjanci przestrzegają przed oszustwami na wynajem „kwater widmo”. To zjawisko staje się częstsze zwłaszcza w okresie długich weekendów oraz w czasie wakacji. Oszuści posuwają się do różnych metod, by zdobyć pieniądze swoich ofiar.

„Góry są tym, co kocham. Tam odpoczywam, „oczyszczam” głowę, a zdobywając kolejne szczyty, jednocześnie pokonuję własne słabości. W tym roku umówiliśmy się ze znajomymi, że zamiast pokoi w hotelu, wynajmiemy domek letniskowy i tam spędzimy długi majowy weekend.

Ofert w internecie jest mnóstwo – jedne droższe, drugie tańsze, jedne bliżej centrum miasta, inne na obrzeżach.

Przejrzałem mnóstwo ofert, porównywałem ceny, warunki, lokalizację, aż w końcu trafiłem na tą ofertę wynajmu domku letniskowego, który odpowiadał mi pod każdym względem – z pięknym widokiem na góry, z wyposażoną kuchnią i to co najważniejsze – z dala od tłumów. Cisza i spokój, której tak bardzo każdy z nas potrzebował.

Napisałem wiadomość do osoby, która wystawiła ogłoszenie. Mężczyzna szybko odpowiedział. Byłem bardzo zadowolony z kontaktu z nim. Odpowiadał sprawnie i konkretnie. Poprosiłem o więcej zdjęć domku, który chciałem wynająć i krótko po tym na moim mailu pojawiły się fotografie, które jeszcze bardziej utwierdziły mnie w przekonaniu, że chcę wynająć właśnie TEN domek letniskowy. Szybko wysłałem link do znajomych czy akceptują mój wybór. Wszyscy byli zadowoleni, tym bardziej, że cena była też dobra. Najtaniej może nie było, ale kwota nie była

przesadzona, jak na warunki, w których mieliśmy mieszkać przez kilka dni.

Zadzwoiłem do tego mężczyzny i powiedziałem, że jestem zdecydowany wynająć domek. Poprosił o zaliczkę w kwocie 800 złotych. Resztę mieliśmy dopłacić już na miejscu, jak będziemy odbierać od niego klucze. Zleciłem przelew na konto bankowe, które mi podał i krótko po tym, dostałem od niego e-mail, że rezerwacja jest aktywna. Poszukiwania kwatery zakończone. Pozostało nam czekać do wyjazdu. Cieszyłem się, że wszystko tak sprawnie poszło. Poinformowałem znajomych o sukcesie w polowaniu na kwaterę, a wieczorem przed snem planowałem, co zabrać w góry i które szlaki górskie wybrać.

Dwa dni później usiadłem przy komputerze i z ciekawości zacząłem ponownie przeglądać ogłoszenia wynajmu domków w górach. Porównywałem oferty z moją rezerwacją i cieszyłem się jak dziecko, że udało

mi się ustrzelić taką okazję. Wszystko było dobrze, ale do czasu...

Po wejściu w kolejne ogłoszenie zobaczyłem ofertę wynajmu domku na weekend majowy. Domku, który zarezerwowałem i za który wpłaciłem zaliczkę. Ogłoszeniodawca podał link i po przejściu na jego stronę internetową zauważyłem znane mi już zdjęcia. To były te fotografie, które dostałem na maila. Nie różniły się żadnym szczegółem.

Zdenerwowany napisałem do mężczyzny, od którego wynajmłem domek. Powiedziałem mu o zdjęciach, że czuję się oszukany i że czekam na zwrot zaliczki, a jeśli nie zwróci mi pieniędzy to powiadomię Policję. Mój rozmówca zapewniał, że nie jest oszustem, że wysłane przez niego zdjęcia pochodzą ze strony producenta domków letniskowych i że nie ma problemu - zwróci mi pieniądze. Do dzisiaj nie dostałem jednak przelewu zwrotnego. Nie mam z tym człowiekiem żadnego

kontakty. Podejrzewam, że oszukał nie tylko mnie i w całym kraju jest więcej osób, które planowały spędzić długi weekend w domku w górach”. (Piotr, lat 39)

Tego typu oszustwo polega na umieszczaniu w internecie, na portalach aukcyjnych czy na spreparowanych stronach internetowych, fałszywych ogłoszeń o miejscach noclegowych. Zazwyczaj są to atrakcyjne oferty kuszące znakomitą lokalizacją, zaniżoną ceną, zdjęciami wspinających apartamentów czy urokliwych domków oraz zapierających dech widoków z ich okien. Oszuści najczęściej podszywają się pod właścicieli istniejących nieruchomości, próbując wyłudzić zaliczki za rezerwację miejsc noclegowych lub oferują nieistniejące apartamenty, domki czy kwatery.

Aby nie dać się oszukać przestrzegajmy kilku zasad: Porównajmy cenę wynajmu z tymi w podobnym standardzie i lokalizacji, tzw. super okazje powinny zawsze

wzbudzać nasze podejrzenia. Starajmy się korzystać z oficjalnych stron hoteli, pensjonatów itp. lub portali skupiających zweryfikowanych ogłoszeniodawców.

Decydując się na konkretną lokalizację, sprawdźmy, czy domek, pensjonat, kwatera faktycznie istnieje. Postarajmy się zebrać na temat tego obiektu jak najwięcej informacji.

Nie sugerujemy się opiniami zadowolonych klientów dostępnymi na stronie internetowej obiektu – w przypadku oszustwa są one spreparowane – zasięgnijmy opinii z innych miejsc.

Nie działajmy pod presją czasu – pośpiech nie sprzyja zachowaniu ostrożności. Zachowujmy całą dokumentację związaną z transakcją, przelewy, e-maile, zarówno te, które wysyłał, jak i te, które otrzymaliśmy.

Artykuł opracowano na podstawie autentycznych zdarzeń, zgłoszonych Policji. Imiona pokrzywdzonych zostały zmienione.

Gala Jubileuszowa UTW w Sochaczewie



12 maja 2023r. w Państwowej Szkole Muzycznej w Sochaczewie odbyła się Gala Jubileuszowa z okazji 15-lecia działalności naszego UTW. Cała uroczystość odbyła się w sposób bardzo zorganizowany i miała wyjątkowo podniosły charakter. Wszystko to możemy zawdzięczać dużemu zaangażowaniu w organizację naszego jubileuszu ściśle z nami współpracujących różnych organizacji samorządowych, za co gorąco dziękujemy.

Podczas uroczystości można było wspominać osiągnięcia i poszczególne wydarzenia z życia naszej organizacji



na przestrzeni 15 lat jakie były udziałem słuchaczy UTW poprzez wyświetlane na ekranach wspomnienia z tego okresu. miały też miejsce liczne przemówienia i podziękowania wraz z wręczaniem pamiątkowych upominków zarówno dla najbardziej zaangażowanych w pracę uniwersytetu jego członków jak i osób i instytucji z uniwersytetem

współpracujących. Pięknym zwieńczeniem części oficjalnej był zarówno występ uczniów Szkoły Muzycznej jak i krótki koncert organowy na wspaniałych, niesamowicie brzmiących nowych organach Szkoły. Całość uroczystości zakończył wspaniały poczęstunek, w którym królowała przepiękny, duży tort z logo naszego uniwersytetu.

Sterylizacja zwierząt w Sochaczewie - bezpłatne zabiegi dla sochaczewskich czworonogów



To dobry czas dla czworonogów z Sochaczewa. Zarząd Województwa Mazowieckiego w marcu tego roku podjął działania w ramach „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2023”.

Program ten polegał na udzieleniu pomocy finanso-

wej gminom, które wyraziły nim zainteresowanie. Wsparcie w dużej mierze obejmowało dążenie do ograniczenia niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt i poprawy na ich rzecz działań humanitarnych. Urząd Miejski poinformował o zgłoszeniu się do projektu i otrzymaniu takiej dotacji. Na realizację działań na terenie Sochaczewa przewidziano łącznie 40 tys. złotych. Połowa z tych pieniędzy pochodzi z budżetu miasta. Dla naszych „najlepszych przyjaciół” przewidziano 33 sterylizacje oraz 53 kastr-

cje. Po rozpoczęciu realizacji koncepcji mieszkańcy będą mogli zgłaszać się ze swoimi podopiecznymi na bezpłatne zabiegi. Jeżeli zwierzę nie było wcześniej zaczipowane, to również bezpłatnie, będzie można się o nie ubiegać. Póki co nie wiemy jeszcze, który z sochaczewskich gabinetów podejmie się takich działań. Czekamy na wyniki przetargu. Zaraz po tym otrzymamy również termin do zgłaszania naszych ukochanych czworonogów. Dbajmy o nasze pieski i kotki, bo bez nich nas świat stanie się smutny!

VI Powiatowy Konkurs Piosenki Polskiej Do Re Mi



W Szkole Podstawowej nr 7 w Sochaczewie odbył się dziś Powiatowy Konkurs Piosenki Polskiej Do Re Mi. Uczestnicy zaprezentowali swoje zdolności wokalne w utworach z polskich scen muzycznych. Finał konkursu odbędzie się podczas sochaczewskich obchodów Dnia Dziecka.

Szósta edycja Powiatowego Konkursu Do Re Mi odbyła się w Szkole Podstawowej nr 7. Uczestnikami wydarzenia byli uczniowie szkół podstawowych, średnich, a także jednostek kultury z terenu powiatu. Na scenie uczestnicy wykonali znane utwory, lecz największym hitem, który najczęściej był pre-



zentowany przez uczniów, była Meluzyna Małgorzaty Ostrowskiej. Nie zabrakło także utworów Czesława Niemena czy Natalii Nykiel. Wszyscy uczestnicy zaprezentowali się w naprawdę dobrze. Jury konkursu w składzie Justyna Piątkowska-Duraj wicedyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej w Sochaczewie, Anna Zareba nauczycielka muzyki i absolwentka SP7, oraz Agnieszka

Pakoca uczestniczka wielu konkursów wokalnych oraz absolwentka PSM w Sochaczewie, nie miało łatwego zadania. Niewątpliwie wyjątkową uwagę należy poświęcić organizatorom, w szczególności prowadzącej konkurs nauczycielce SP nr 7 Kindze Przybylskiej, która nie tylko zapowiadała uczestników, ale tworzyła niezwykle przyjazny klimat z pewnością dodający odwagi uczestnikom.

Festiwal Piosenki o Zdrowiu w Sochaczewie 2023



W Sochaczewskim Centrum Kultury przy ulicy 15 Sierpnia odbył się dziś powiatowy finał Festiwalu Piosenki o Zdrowiu. Młodzi wykonawcy z sochaczewskich szkół praprzedszkoli wykonali swoje interpretacje znanych utworów. Organizatorem imprezy jest Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Sochaczewie. Wydarzenie swoim patronatem objęła starosta powiatu sochaczewskiego Jolanta Gonta.

Festiwal Piosenki o Zdrowiu w Sochaczewie - wyjątkowe i ważne wydarzenie Festiwal zgromadził wielu młodych artystów. Do konkursu zgłosiło się 120 uczestników z dziewięciu szkół i przedszkoli z terenu powiatu. Zwycięzcy sochaczewskiego konkursu wezmą udział w wojewódzkim etapie w Siedlcach. O wydarzeniu na początku imprezy opowiedziała Beata Fergińska Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sochaczewie. Krótkie podsumowanie także wygłosiła starosta powiatu Jolanta Gonta. Kluczową ideą Festiwalu jest zainteresowanie najmłodszych mieszkańców miasta i powiatu szeroko pojętą tematyką zdrowia, po-

przez połączenie atmosfery zabawy z popularyzacją treści prozdrowotnych.

Scena Sochaczewskiego Centrum Kultury wypełniła się kolorowymi strojami, tańcem oraz oczywiście wokalnymi występami. Wiele z zaprezentowanych utworów to autorskie piosenki. Poziom występ młodych uczestników była bardzo wysoki. Dzieci wraz z opiekunami z pewnością poświęciły wiele godzin na przygotowanie, ale efekt był fantastyczny. Odwaga i talent uczestników do pozazdrośczenia.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz organizatorom.



ODESZLI OD NAS

- Śp. Wysocki Gracjan**
zmarł 13-05-2023. Żył lat 0.
Pogrzeb odbył się 23-05
na cmentarzu Trojanów.
- Śp. Szymańska Halina**
zmarła 12-05-2023. Żyła lat 92.
Pogrzeb odbył się 15-05
na cmentarzu Sochaczew.
- Śp. Cierpikowska Halina**
zmarła 19-05-2023. Żyła lat 68.
Pogrzeb odbył się 22-05
na cmentarzu Kąty.
- Śp. Szadkowska Agnieszka**
zmarła 09-05-2023. Żyła lat 47.
Pogrzeb odbył się 15-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.
- Śp. Zięcina Barbara**
zmarła 18-05-2023. Żyła lat 78.
Pogrzeb odbył się 23-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
- Śp. Gonta Ireneusz**
zmarł 11-05-2023. Żył lat 84.
Pogrzeb odbył się 16-05
na cmentarzu Kąty.
- Śp. Zimkiewicz Anna**
zmarła 19-05-2023. Żyła lat 76.
Pogrzeb odbył się 22-05
na cmentarzu Sochaczew.
- Śp. Kaźmierczak Helena**
zmarła 09-05-2023. Żyła lat 100.
Pogrzeb odbył się 13-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
- Śp. Wójtowicz Anna**
zmarła 18-05-2023. Żyła lat 72.
Pogrzeb odbył się 22-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.
- Śp. Owczarek Janusz**
zmarł 09-05-2023. Żył lat 80.
Pogrzeb odbył się 13-05
na cmentarzu Giżyce.
- Śp. Wargocka Krystyna**
zmarła 25-04-2023. Żyła lat 77.
Pogrzeb odbył się 20-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
- Śp. Filanowski Ryszard**
zmarł 08-05-2023. Żył lat 82.
Pogrzeb odbył się 12-05
na cmentarzu Kozłów Biskupi.
- Śp. Paszyk Zofia**
zmarła 16-05-2023. Żyła lat 68.
Pogrzeb odbył się 20-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
- Śp. Miłczarek Ryszard**
zmarł 09-05-2023. Żył lat 77.
Pogrzeb odbył się 15-05
na cmentarzu Sochaczew.
- Śp. Orliński Krzysztof**
zmarł 17-05-2023. Żył lat 68.
Pogrzeb odbył się 19-05
na cmentarzu Młodzieszyn.
- Śp. Piatkowski Szymon**
zmarł 08-05-2023. Żył lat 42.
Pogrzeb odbył się 11-05
na cmentarzu Giżyce.
- Śp. Wach Stanisława**
zmarła 16-05-2023. Żyła lat 84.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Brochów.
- Śp. Kalwasiński Paweł**
zmarł 04-05-2023. Żył lat 75.
Pogrzeb odbył się 13-05
na cmentarzu Wyszogród.
- Śp. Müller Genowefa**
zmarła 15-05-2023. Żyła lat 86.
Pogrzeb odbył się 19-05
na cmentarzu Mikołajew - św. Jana i Pawła.
- Śp. Pietrzak Tadeusz**
zmarł 08-05-2023. Żył lat 78.
Pogrzeb odbył się 11-05
na cmentarzu Niepokalanów.
- Śp. Panasewicz Jan**
zmarł 13-05-2023. Żył lat 69.
Pogrzeb odbył się 17-05
na cmentarzu Niepokalanów.
- Śp. Zieliński Tadeusz**
zmarł 05-05-2023. Żył lat 73.
Pogrzeb odbył się 10-05
na cmentarzu Szymanów.
- Śp. Kalińska-Matacz Teresa**
zmarła 16-05-2023. Żyła lat 81.
Pogrzeb odbył się 19-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
- Śp. Targaszewska Honorata**
zmarła 07-05-2023. Żyła lat 92.
Pogrzeb odbył się 09-05
na cmentarzu Rybno.
- Śp. Kucharska Janina**
zmarła 14-05-2023. Żyła lat 71.
Pogrzeb odbył się 19-05
na cmentarzu Trojanów.
- Śp. Strzelczuk Krystyna**
zmarła 06-05-2023. Żyła lat 81.
Pogrzeb odbył się 10-05
na cmentarzu Sochaczew.
- Śp. Bury Marek**
zmarł 13-05-2023. Żył lat 68.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Sochaczew.
- Śp. Bartosiak Henryk**
zmarł 05-05-2023. Żył lat 75.
Pogrzeb odbył się 11-05
na cmentarzu Sochaczew.
- Śp. Kaniewska-Pejaś Ewa**
zmarła 12-05-2023. Żyła lat 57.
Pogrzeb odbył się 17-05
na cmentarzu Niepokalanów.
- Śp. Dąbrowski Andrzej**
zmarł 07-05-2023. Żył lat 64.
Pogrzeb odbył się 10-05
na cmentarzu Giżyce.
- Śp. Sikora Arkadiusz**
zmarł 13-05-2023. Żył lat 43.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Ilów.
- Śp. Stychlerz Krystyna**
zmarła 07-05-2023. Żyła lat 87.
Pogrzeb odbył się 12-05
na cmentarzu Niepokalanów.
- Śp. Burska Hanna**
zmarła 13-05-2023. Żyła lat 67.
Pogrzeb odbył się 18-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
- Śp. Latek Zdzisław**
zmarł 06-05-2023. Żył lat 81.
Pogrzeb odbył się 10-05
na cmentarzu Trojanów.
- Śp. Łągida Zofia**
zmarła 13-05-2023. Żyła lat 91.
Pogrzeb odbył się 16-05
na cmentarzu Rybno.
- Śp. Lewandowska Teresa**
zmarła 05-05-2023. Żyła lat 85.
Pogrzeb odbył się 09-05
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.
- Śp. Jakubczak Wanda**
zmarła 12-05-2023. Żyła lat 81.
Pogrzeb odbył się 15-05
na cmentarzu Zawady - św. Doroty.
- Śp. Bednarz Iwona**
zmarła 29-04-2023. Żyła lat 61.
Pogrzeb odbył się 10-05
na cmentarzu Niepokalanów.
- Śp. Kaźmierczak Marianna**
zmarła 04-05-2023. Żyła lat 95.
Pogrzeb odbył się 08-05
na cmentarzu Sochaczew.

Pożar budynku magazynowego w Żdżarowie

Komenda Powiatowa PSP w Sochaczewie

19 maja, po godzinie 15, do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Sochaczewie zaczęły napływać zgłoszenia o pożarze budynku w Żdżarowie (gmina Sochaczew).

Słup czarnego dymu widoczny był z odległości wielu kilometrów. Na miejsce w pierwszym rzucie zadysponowane zostały dwa zastępy gaśnicze i samochód operacyjny z sochaczewskiej Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej oraz zastępy z okolicznych jednostek OSP. Po dojeździe na miejsce stwierdzono, że pożarem w fazie rozwiniętej objęty jest parterowy budynek murowany



o wymiarach około 63x10 metrów. Pożar nie stwarzał zagrożenia dla innych obiektów. Działania straży pożarnej w pierwszej fazie polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz podaniu trzech prądów gaśniczych wody w natarciu. Dopływ energii elektrycznej do obiektu został zdalnie odłączony przez za-

kład energetyczny. W związku z dużym zapotrzebowaniem na wodę do gaszenia pożaru zbudowano punkt czerpania wody na odległym około 250 metrów stawie, skąd przy użyciu motopomp i samochodów pożarniczych tłoczono wodę magistralą wodną. W dalszej fazie podano kolejny prąd wody oraz piany w natarciu. Po opano-

waniu pożaru przystąpiono do prac rozbiórkowych konstrukcji budynku oraz dogaszania pogorzeliiska. Na miejsce zdarzenia zadysponowany został samochód-laboratorium ze Specjalistycznej Grupy Ratownictwa Chemiczno-Ekologicznego „Warszawa-6”, której ratownicy wykonali na miejscu niezbędne pomiary. Do zdarzenia przybyła grupa operacyjna Komenda Wojewódzka PSP w Warszawie. Akcją gaśniczą kierował Komendant Powiatowy PSP w Sochaczewie. Działania gaśnicze, które zakończono kwadrans przed godziną 22, prowadziło w sumie 15 zastępów straży pożarnej - 2 x JRG PSP Sochaczew, 2 x OSP Młodzieszyn, 2 x OSP Rybno, OSP Antoniew, OSP Cyprian, OSP Dachowa, OSP Erminów, OSP Jasieniec, OSP Szymanów, OSP Wężyki, OSP Witkowice, OSP Wyczółki.

Zdarzenie drogowe na ul. Kochanowskiego w Sochaczewie



Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie

13 maja, kwadrans po godzinie 17, na ul. Kochanowskiego w Sochaczewie doszło do zdarzenia drogowego z udziałem motocykla Suzuki oraz samochodu osobowego Ford. W wyniku zdarzenia uszkodzony został kierujący jednośladem.

Na miejscu interweniowały dwa zastępy z sochaczewskiej Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP.

Mieszkaniec Sochaczewa odpowie za włamanie

Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie

Do 10 lat pozbawienia wolności grozi 19-latkowi podejrzanemu o kradzież z włamaniem. Z ustaleń wynika, że młody mężczyzna dostał się do komórki garażowej, skąd ukradł papę na szkodę mieszkańca Sochaczewa.

Policjanci z sochaczewskiej komendy zostali powiadomieni o włamaniu do komórki garażowej. Z ustaleń wy-



nikało, że sprawca dostał się do wnętrza pomieszczenia skąd ukradł m.in. papę. Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie zarzutu 19-letniemu mieszkańcowi Sochaczewa. Młody mężczyzna przyznał się do popełnionego przestępstwa. Za ten czyn grozi kara do 10 lat pozbawienia wolności. asp. Agnieszka Dziak

Książę z Dubaju i stracone pieniądze

Redakcja e-Sochaczew.pl

Mieszkanka powiatu sochaczewskiego straciła 6 tys. zł. 28-lątka wpłaciła nieznanemu mężczyźnie pieniądze, które miały być gwarancją przelewu 27 tysięcy dolarów.

Mieszkanka powiatu sochaczewskiego kontaktowała się z mężczyzną podającym się za kuzyna księcia z Dubaju. Mężczyzna utrzymywał kontakt z 28-latką, która

mu się zwierzała. Mężczyzna zaproponował jej przełanie 27 tys. dolarów na zakup domu. Kobieta miała jednak przełać kwotę 3 tys. zł na przewalutowanie przekazu. W sprawie pieniędzy kontaktował się z nią fałszywy pracownik banku, który ostateczne koszty manipulacyjne oszacował na 6,5 tys. zł, które kobieta przełała na podane konto. Po przekazaniu kwoty 28-lątka straciła kontakt z „kuzynem księcia z Dubaju”. Wówczas zorientowała się, że padła ofiarą oszustwa.

STUPIŃSKI
ZAKŁAD POGREBOWY
ul. Wąska 15
96-500 Sochaczew.
nr tel. 515-515-352

30 lat działania sklepu i taka tragedia - szokujące zdarzenie rujnujące dorobek

Redakcja e-Sochaczew.pl
e-Sochaczew.pl

Sklep spożywczy przy ulicy Ziemowita to miejsce, które zna prawie każdy mieszkaniec miasta. Nie tylko Ci zamieszkujący pobliskie osiedla kupowali w nim podstawowe produkty, ale także pozostali, bowiem obiekt znajduje się blisko jednej z sochaczewskich szkół ponadpodstawowych.

Miejsce, które wielu darzy wielkim sentymentem. Niestety przed majowym weekendem doszło tam do rozlania kwasu masłowego. Czyn spowodował ogromne straty w sklepie. Właściciele musieli wyrzucić większość towaru, a praca włożona w sprzątanie po związku chemicznym nie przyniosła oczekiwanych rezultatów. Dopiero generalny remont był w stanie przywrócić obiekt do użyteczności. Cała inwestycja to ogromne koszty. Na zrzutce pojawił się

wpis, wyjaśniający całe zdarzenie:

Zwracam się do Państwa z prośbą o pomoc w odbudowie sklepu spożywczego prowadzonego od ponad 30 lat. Sklep założyli moi rodzice i swoją ciężką pracę udało im się przetrwać pomimo rozwoju dużo większych sklepów. Od ponad 30 lat sklep był miejscem spotkań wielu sąsiadów, którzy wpadali na codziennie ploteczki z właścicielką sklepu. Niestety przed majowym weekendem w nocy ktoś rozlał kwas masłowy, powodując ogromne straty. Osoba która dokonała ataku kwasem masłowym "doskonale" wiedziała co robi i jakie to przyniesie skutki. Kwas został wylany na schodach przed wejściem do sklepu oraz podany najprawdopodobniej przez strzykawkę pod drzwiami wejściowymi do sklepu i dostał się do środka. Niestety działanie kwasu jest bardzo silne i smród szybko rozprzestrzenił się w sklepie. Kwas masłowy jest organicznym związkiem chemicznym z grupy kwasów karboksylowych, jest bardzo ciężki do usunięcia. Niestety pomimo

mycia, dezynfekcji i ogromu włożonej pracy w wysprzątanie sklepu nie przyniosło to efektu. Większość towaru musiała zostać zutylizowana, owoce i warzywa również. Są to ogromne straty finansowe dla właścicieli sklepu. Oprócz utylizacji potrzebne było ozonowanie sklepu wraz z użyciem ultrafioletu. Niestety wszystkie zamrażarki i lodówki również musiały być ozonowane i czyszczone. Następnym krokiem był remont całego sklepu, malowanie ścian, mycie i odkazanie wszystkich półek oraz powolny zakup od nowa towaru. Na koniec okazało się, że schody które były zalane kwasem muszą zostać rozebrane i zrobione od nowa. Został założony monitoring sklepu oraz nowa klimatyzacja. Koszt całej tej pracy wyniósł 20 tys. złotych. (...)

Można wesprzeć właścicieli wpłacając cegiełkę:
<https://zrzutka.pl/odbudowa-sklepu-po-ataku-kwasem-maslowym>.

IMPREZA CHARYTATYWNA

SERCA² DLA JÓZEFA²

27 Sobota MAJA

PAŁAC W GAWŁOWIE SOCHACZEW

ul. Gawłowska 148



Pomóżmy Józefowi stanąć na nogi

11.00 Rozpoczęcie imprezy
11.30 - 12.00 Mariena Stańczak
12.30 - 13.30 Zespół Pieśni i Tańca Tęcza
14.00 - 15.00 Zespół Kontrast
15.30 - 16.00 Młodzieżowy Zespół Instrumentalny PATRIA (Sochaczewskie Centrum Kultury)
16.00 - 16.45 Musicloft Ewelina Berdychowska
17.00 - 18.00 Sursel
18.00 - 20.00 Arkadiusz Kopaczewski
21.00 - 22.00 Solo
od 22.00 Potancówka pod chmurką

ATRAKcje:

- Magiczny kącik z nagrodami
- Demuchańce dla dzieci
- Animacje dla dzieci
- Gry i zabawy XXL
- Puzzle planszowe i tor przeszkód
- Malowanie buziek, krepcenie balonów, tatuaże
- Licytacje wartościowych przedmiotów
- Pokazy i możliwości jazdy autami: sportowymi, terenowymi, Haverick-lem, Fiatami 125p oraz quadami
- Loty HELIKOPTEREM
- Strzała piękna i stylizacji

JEDZONKO I NIE TYLKO:

- Grill: kiełbasa, kaszanka, karłowka, barszcz czerwony, paszteciki, żurek, pierogi, grochówka, zupa gulaszowa, chleb ze smalcem i ogórkiem makiem
- ciasta, gofry, frytki, popcorn, wata cukrowa, deserki, lody, kawa, herbata, lemoniada, zimne napoje, regionalne nalewki oraz dobry browar.

VOKE

Grill, kuchenka, kaszanka, karłowka, barszcz czerwony, paszteciki, żurek, pierogi, grochówka, zupa gulaszowa, chleb ze smalcem i ogórkiem makiem

NOWA INWESTYCJA



KOMFORTOWE MIESZKANIA W PRESTIŻOWEJ LOKALIZACJI!

www.mieszkaniasochaczew.com

tel. 606 782 263

Konsultacje społeczne



Gmina Sochaczew
e-Sochaczew.pl/gmina-sochaczew

Szanowni Państwo, informujemy o przeprowadzeniu konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023 – 2030. Przedmiotem przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sochaczew jest projekt Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023 – 2030. Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji miesz-

kańców Gminy Sochaczew do projektu Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023 – 2030.

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkujące na terenie Gminy Sochaczew, które w dniu rozpoczęcia konsultacji ukończyły 18 lat. Mieszkańcy mogą zgłaszać swoje opinie, uwagi i propozycje w terminie od dnia 11 maja 2023 roku do dnia 20 czerwca 2023 roku.

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Sochaczew na lata 2023-030 oraz Formularz

zgłaszania opinii, uwag i propozycji publikuje się w wersji elektronicznej na stronie internetowej Gminy <https://sochaczew.org.pl/> oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Sochaczew.

3. Wypełnione formularze zgłoszenia opinii, uwag i propozycji można przekazać w siedzibie UG lub pocztą tradycyjną na adres: Urzędu Gminy Sochaczew, ul. Warszawska 115, 96 – 500 oraz drogą mailową przesyłając zeskanowany Formularz na adres e-mail: projekty3@sochaczew.org.pl.

Informacja o konkursach na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół



Gmina Sochaczew
e-Sochaczew.pl/gmina-sochaczew

W związku z upływem kadencji czterech Dyrektorów Szkół Podstawowych z terenu Gminy Sochaczew, Wójt Gminy Sochaczew w dniu 17 maja 2023r. ogłosił konkursy na kandydatów na te stanowiska w:

- Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Feliksowie,
- Szkole Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Gawłowie,
- Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Kątach,
- Szkole Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Wyczółkach.



Dokładna treść zarządzeń Wójta Gminy Sochaczew oraz wszystkie niezbędne informacje zamieszczone są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sochaczew.

Dokładna treść zarządzeń Wójta Gminy Sochaczew oraz wszystkie niezbędne informacje zamieszczone są na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sochaczew.

Konkurs Floriany 2023



Gmina Sochaczew
e-Sochaczew.pl/gmina-sochaczew

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej ogłasza V edycję Ogólnopolskiego Konkursu na Najlepsze Inicjatywy dla Społeczności Lokalnych z udziałem OSP i Samorządów FLORIANY 2023.

Ogólnopolski Konkurs FLORIANY poświęcony jest rozwojowi, edukacji i integracji lokalnych środowisk. Głównym przesłaniem i celem Konkursu jest inspirowanie, prezentowanie oraz premowanie działań na rzecz: szeroko pojętego bezpieczeństwa, edukacji w dziedzinie niesienia pomocy i eliminowania zagrożeń, podnoszenia jakości życia mieszkańców małych i większych miejscowości, integracji i przeciwdziałania wykluczeniu, wspierania rozwoju i aktywizacji lokalnych społeczności.

Celem Konkursu jest również:

promowanie dobrej współpracy samorządów z ochotniczymi strażami pożarnymi realizowanej poprzez inicjatywy podejmowane na rzecz poprawy jakości życia lokalnych środowisk, nagradzanie najlepszych projektów zrealizowanych z udziałem ochotniczych straży pożarnych i samorządów oraz innych lokalnych środowisk, organizacji i instytucji propagowanie działalności na rzecz społeczeństwa i w szerokim znaczeniu promocja najaktywniejszych ochotniczych straży pożarnych, sprawnie działających samorządów i środowisk lokalnych.

Inicjatywy będą oceniane w 7 kategoriach:

- Infrastruktura przestrzeni publicznej
- Ochrona środowiska i ekologia
- Edukacja
- Sport, rekreacja i turystyka
- Kultura i tradycja
- Aktywizowanie seniorów

rów, współpraca pokoleń i integracja społeczna

VII Kategoria specjalna Zgłoszenia do Konkursu można wysłać od 1 maja do 30 czerwca 2023 roku.

Warunkiem prawidłowego zgłoszenia jest wypełnienie formularza online dostępnego w regulaminie Konkursu, który znajdziecie na stronie www.floriany.pl w zakładkach KONKURS/REGULAMIN lub KONKURS/FORMULARZE ZGŁOSZENIOWE DO KONKURSU. Następnie należy wypełnić opisowy formularz zgłoszeniowy, który jest do pobrania w zakładce KONKURS/ FORMULARZE, wydrukować i podpisać przez upoważnione osoby oraz wysłać do 30 czerwca pocztą tradycyjną wraz z dokumentacją zdjęciową lub filmową na płytach CD lub pendrive na adres:

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP,
ul. Oboźna 1,
00-340 Warszawa
z dopiskiem na kopercie:
KONKURS FLORIANY.

Warsztaty z szydełkowania w świetlicy w Żdżarowie



Gmina Sochaczew
e-Sochaczew.pl/gmina-sochaczew

Szydełkowanie jest modne, co udowadnia grupka dziewcząt, które pod opieką pani Anny Gasińskiej w świetlicy w Żdżarowie zgłębia sztukę szydełkowania. Dziewczęta spotykają się regularnie od dwóch miesięcy, w piątki, na warsztatach tworząc coraz trudniejsze formy i wzory. Ich ulubioną formą są niezwykle modne zabawki i maskotki.

Czy szydełkowanie jest trudne? Na pewno nie. Wymaga jednak sporo cierpliwości i dokładności. Aby spróbować coś wydzierać, należy wiedzieć jak zrobić łańcuszek, oczko ścisłe oraz półsłupek i słupek.

Kibicujemy Grupie Szydełkowej i liczymy na zaprezentowanie swoich prac na pikniku rodzinnym z okazji Dnia Dziecka 03 czerwca w Żdżarowie.



ZESPÓŁ DZIECIĘCY WESOŁE NUTKI

OGŁASZA NABÓR DO ZESPOŁU DZIECIĘCEGO

ZAPRASZA DZIECI DO LAT 12 NA ZAJĘCIA, KTÓRE ODBYWAJĄ SIĘ
W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ŻDŻAROWIE
O GODZ. 17:00- 18:00
PODCZAS ZAJĘĆ ŚPIEWAMY, GRAMY NA INSTRUMENTACH A PRZEDĘ WSZYSTKIM ŚWIETNIE SIĘ BAWIMY!
W SPRAWIE ZAPISU PROSIMY O KONTAKT
POD NUMEREM TELEFONU 501 418 324.

PROWADZĄCY
Pani Aneta Sobieraj Pan Robert Kolbowski

Więcej informacji na stronie www.muzycznaedukacja.pl/wesołe-nutki

Multilaureatka z Teresina



Z wielką radością informujemy, że Kalina Staszewska – uczennica klasy ósmej SP im. św. Maksymiliana Kolbego w Teresinie – osiągnęła w tym roku szkolnym znakomite wyniki w olimpiadach i konkursach przedmiotowych:

- tytuł laureatki 2. stopnia i srebrny medal XVIII Olimpiady Matematycznej Juniorów 2022/2023.

- tytuł laureatki 2. stopnia
i srebrny medal XVII Olimpiady Informatycznej Juniorów,

- tytuł laureatki Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego w roku szkolnym 2022/2023.

- tytuł laureatki Wojewódzkiego Konkursu Informatycznego LOGIA w roku szkolnym 2022/2023.

Kalina zakwalifikowała się także do zawodów II stopnia XXX Olimpiady Informatycznej szkół średnich.



Srebrna sztafeta IKS Filipides Teresin



Znakomite wieści napłynęły ze Słupska! Na odbywających się w tym mieście Mistrzostwach Polski Sztafet Polskiego Związku Lekkiej Atletyki, zawodnicy UKS Filipides Teresin – Lena Suchowolak i Mikołaj Olejnik wywalczyli srebrny medal!



mistrzostw Polski w sztafetach

Nasi reprezentanci startowali w sztafecie 2x2x400m Mix

ulegając jedynie zawodnikom UKS Gimnazjon Płońsk Martynie Majkowskiej i Mateuszowi Makowskiemu.

700 zawodników pokonywa-
ło kolejno dystanse 100, 200,
300 i 400 metrów podczas

Rozpoczęła się realizacja kolejnej inwestycji na terenie gminy Rybno



Rozpoczęły się prace związane z realizacją zadania pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 380511W Stary Szwarocin – Wesoła droga powiatowa nr 3823W w miejscowości Złota (Braki)”.

W ramach zadania powstanie nowa nawierzchnia asfaltowa wraz z obustronnymi pobocznymi z kruszywa. Dodatkowo zostanie wybudowany kanał technologiczny na potrzeby rozbudowy infrastruktury telekomunikacyjnej oraz umieszczone zostaną pionowe oznakowa-

nie drogowe. Zostanie przebudowana droga o długości 3 km 75 m.

Przebudowa drogi wykonana zostanie w ramach wniosku „Budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Rybno”, obejmującego łącznie trzy zadania:

Zadanie nr 1 - „Przebudowa drogi gminnej ul. Parkowa w miejscowości Rybno”- inwestycja zostanie zrealizowana w 2023 roku. Całkowity koszt przebudowy drogi gminnej wyniesie 818 281,66 zł.

Zadanie nr 2 - „Wzmocnienie nawierzchni drogi gminnej nr 380514W Sarnów – Wężyki w miejscowości Sarnów”- inwestycja została zrealizowana w 2023 roku.

Całkowity koszt remontu drogi gminnej wyniósł 325 050,51 zł.

Całkowity koszt przebudowy drogi gminnej nr 380511W Stary Szwarocin – Wesoła dr powiatowa nr 3823W w miejscowości Złota (Braki) wyniesie 2 535 781,07 zł

Na realizację ujętych we wniosku inwestycji, Gmina Rybno pozyskała dofinansowanie w kwocie 3 032 912,91 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych-Edycja I. Całkowita wartość prac wyniesie 3 619 113,24 zł. Łącznie powstanie 5,5 km nowych asfaltowych dróg gminnych.

Rodzinny Dzień Dziecka



Rodzinny Dzień Dziecka – już 4 czerwca w godzinach 15.00-20.00 na stadionie gminnym w Rybnie przy ul. Wyszogrodzkiej 10. Będzie również prowadzona zbiórka na dalsze leczenie chorej Gabrysi- małej mieszkanki gminy Rybno. Na wydarzenie zaprasza wójt gminy Rybno – Damian Jaworski, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi, Gminna Biblioteka Publiczna oraz Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej

W programie występ grup tanecznych, występ dzieci ze Studia Piosenki w GBP w Rybnie, przedstawienie „Warzywa i owoce mają czarodziejskie moce”, animacje „Minionki” dmuchające eu-



robangee, malowanie buziek, kolorowe warkoczyki, tatuaże, balony, rodzinne konkursy rekreacyjno-sportowe z nagrodami, kiermasz ciast prowadzony przez szkolne koło wolontariatu. Będzie też stoisko KGW „Babczki z Rybna”, pokaz pierwszej pomocy przedmedycznej, zabawa taneczna, a także darmowe słodczyce.

Warto już dziś zaplanować sobie niedzielne popołudnie i zajrzeć na stadion gminny w Rybnie, bo jak widać wydarzenie – Rodzinny Dzień Dziecka – obfitować będzie w wiele ciekawych akcji dla dzieci i młodzieży. Pogoda została zamówiona, wystarczy przyjąć z dobrym humorem i najbliższymi na kolejną, zaplanowaną imprezę gminną.

Rozpoczął się remont Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybnie



Strażnica OSP w Rybnie właśnie przechodzi długo wyczekiwany remont.

Inwestycja pod nazwą „Przebudowa ze zmianą parametrów użytkowych i technicznych istniejącego budynku użyteczności publicznej – strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybnie”

Na wykonanie tej inwestycji samorząd gminy Rybno pozyskał dofinansowanie w wysokości 828 000,00 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych - edycja II. Całkowita wartość prac wyniesie 843 657,00 zł. Zadanie swoim zakresem obejmuje wykonanie m.in. następujących prac: wymiana instalacji centralnego ogrzewania, wymiana instalacji elektrycznej wraz z montażem oświetlenia i osprzętu

elektrycznego, wymiana instalacji wodno-kanalizacyjnej, remont ścian, podłóg, sufitów i sanitariatów, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej.

Zostanie wykonany generalny remont górnej sali Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybnie wraz z sanitariatami. Remont wykonuje firma PPKU ELBO S.C. z Sochaczewa. Przewidywany termin ukończenia prac to wrzesień/ październik 2023





itremarketing

**TANIE KOMPUTERY
I LAPTOPY POLEASINGOWE
MONITORY ▪ AKCESORIA ▪ SERWIS**

Komputery od 299 zł

Laptopy od 499 zł

biznesowekomputery.pl

☎ 46 892 11 32

**Nowy adres:
Sochaczew, ul. Warszawska 2**

MIEJSKI DZIEŃ DZIECKA 2023

„W KRAINIE PRZYGÓD”

28.05.2023 r.
godz. 14:00-18:00

KRAINA MUZYCZNA
KRAINA Z RYCERZEM W HERBIE
KRAINA MALUCHA
KRAINA CYRKOWCÓW
KRAINA KSIĄŻKI
KRAINA ARTYSTYCZNA
KRAINA KOSMOSU
KRAINA ZWIERZĄT
KRAINA SPORTU
KRAINA GIER I ZABAW
KRAINA CIEKAWYCH ZAWODÓW
KRAINA SMAKOŁYKÓW

Park im. I.W. Garbolewskiego
ul. Głowackiego 2, Sochaczew

Od 150 lat firma Greiner Packaging rozwija rodzinny biznes w branży przetwórstwa tworzyw sztucznych. Dziś ponad 30 fabryk GP, rozsiadanych po całym świecie, dzięki szerokiej gamie produktów i technologii zaspokajają potrzeby klientów i konsumentów. Od lat, w czołówce najlepiej zarządzanych i najbardziej efektywnych fabryk znajdują się polskie zakłady w Teresinie i Grodzisku Mazowieckim.



AKTUALNIE DO NASZEGO ZAKŁADU W TERESINIE POSZUKUJEMY POSIADAJĄCYCH DOŚWIADCZENIE OSÓB NA STANOWISKO:

USTAWIACZ MASZYN

OCZEKIWANIA:

- Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku
- Gotowość do pracy w ruchu ciągłym / 3 zmiany
- Znajomość technologii przetwórstwa tworzyw sztucznych
- Zdolności manualne
- Dobra organizacja pracy, dokładność i zaangażowania
- Uczciwość i dbałość o powierzzone mienie
- Samodzielność i umiejętność pracy pod presją czasu
- Umiejętność pracy w zespole i komunikatywność

ZADANIA:

- Obsługa, przebrabianie i ustawianie maszyn zgodnie z instrukcjami obsługi stanowiskowej
- Nadzór nad stanem technicznym maszyn i form oraz bieżącym procesem produkcyjnym
- Diagnozowanie i rozwiązywanie zagadnień technicznych (awarii)
- Przygotowanie maszyny i materiału zgodnie z planem produkcji
- Optymalizacja procesu i minimalizacja kosztów produkcji
- Dbałość o ciągłość produkcji

OFERUJEMY:

- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- Pracę pełną wyzwaniom w zgranym zespole
- Konkurencyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności
- Możliwość rozwoju zawodowego i wsparcie w zdobywaniu nowej wiedzy
- Przyjazną atmosferę w pracy
- Pakiet benefitów (opieka medyczna, ubezpieczenie grupowe, karta Multisport, ZFSS, prezenty okolicznościowe).

Osoby zainteresowane ofertą proszone są o przesłanie CV na adres e-mail:

rekrutacja@greiner-gpi.com

lub o kontakt telefoniczny **46 861 30 40 wew.260**

Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Greiner packaging sp. z o.o., z siedzibą w Teresinie, Al. XX-lecia 54. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu obecnej rekrutacji na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a, c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1), zwanego dalej Rozporządzeniem

Od 150 lat firma Greiner Packaging rozwija rodzinny biznes w branży przetwórstwa tworzyw sztucznych. Dziś ponad 30 fabryk GP, rozsiadanych po całym świecie, dzięki szerokiej gamie produktów i technologii zaspokajają potrzeby klientów i konsumentów. Od lat, w czołówce najlepiej zarządzanych i najbardziej efektywnych fabryk znajdują się polskie zakłady w Teresinie i Grodzisku Mazowieckim.



AKTUALNIE DO NASZEGO ZAKŁADU W TERESINIE POSZUKUJEMY OSÓB NA STANOWISKA:

OPERATOR MASZYN

WYMAGANIA:

- Wykształcenie minimum zawodowe
- Gotowość do pracy w ruchu ciągłym / 3 zmiany
- Motywacja do nauki nowego zawodu
- Zdolności manualne
- Dobra organizacja pracy
- Dokładność i precyzja
- Samodzielność i umiejętność pracy pod presją czasu
- Umiejętność pracy w zespole i komunikatywność

NAUCZYMY CIĘ:

- Obsługi maszyn zgodnie z instrukcjami obsługi stanowiskowej
- Nadzoru nad stanem technicznym maszyn i form oraz bieżącym procesem produkcyjnym
- Diagnozowania i rozwiązywania zagadnień technicznych (awarii)
- Przygotowania maszyny i materiału zgodnie z planem produkcji
- Optymalizacji procesu i minimalizacji kosztów produkcji
- Dbałości o ciągłość produkcji

OFERUJEMY:

- Pełne przeszkolenie do samodzielnej pracy na stanowisku: operator maszyn
- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- Pracę pełną wyzwaniom w dynamicznym zespole
- Konkurencyjne wynagrodzenie
- Możliwość rozwoju zawodowego i wsparcie w zdobywaniu nowej wiedzy
- Przyjazną atmosferę w pracy
- Pakiet benefitów (opieka medyczna, ubezpieczenie grupowe, karta Multisport, ZFSS, prezenty okolicznościowe).

Osoby zainteresowane ofertą proszone są o przesłanie CV na adres e-mail:

rekrutacja@greiner-gpi.com

lub o kontakt telefoniczny **46 861 30 40 wew.260**

Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Greiner packaging sp. z o.o., z siedzibą w Teresinie, Al. XX-lecia 54. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu obecnej rekrutacji na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a, c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1), zwanego dalej Rozporządzeniem

PRACA / MAGAZYNIER - OPERATOR WÓZKA

PILKINGTON Automotive Poland Sp. z o.o. do oddziału w Sochaczewie poszukuje kandydatów na stanowisko Magazynier. Więcej informacji można znaleźć na: www.pilkington.pl w zakładce KARIERA. Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV na adres: Dzial.Personalny@pl.nsg.com z dopiskiem Magazynier Sochaczew.

PRACA / PRACOWNIK PRODUKCJI

DAWTONA FROZEN 2 zatrudni na umowę o pracę: MŁODSZEGO SPECJALISTĘ DS. KONTROLI JAKOŚCI ELEKTRYKA OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO Miejsce pracy: Guzów (pow. żyrdowski) Prosimy o przesłanie CV na adres: srekrutacja@dawtonafrozen.pl lub o

kontakt pod nr tel.: 697-706-905

DAWTONA Leszno (mazowieckie) zatrudni na umowę o pracę: OPERATORÓW LINII PROD. OPERATORÓW SPYCHARKO-ŁADOWARKI ELEKTRO-MECHANIKÓW Miejsce pracy: Leszno (pow. warszawski zachodni) Prosimy o przesłanie CV na adres: praca@dawtona.pl lub o kontakt pod nr tel.: 697-706-901

PRACA / SPRZĄTANIE

POSZUKUJE osoby do sprzątania siłowni na terenie Sochaczewa. Więcej informacji pod numerem 796713733.

SPRZĄTANIE dla osób z orzeczeniem, Warszawa - Sochaczew, umowa o pracę 3490 zł brutto/msc, cały etat 798901855

Tęczowy ogród

soki naturalne
100%
NFC różne smaki

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC i różne smaki i
- opakowanie butelki szklane, karton 3l 5l
- opakowanie typu bag-in-box i
- jabłka

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl
www.sady-mazowska.pl

Sprawdzony Ekspert
Sprawdzeni Eksperti. Zaufanie i Twoja przyszłość.

KATARZYNA BORKOWSKA

EKSPERT KREDYTOWY
KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH

Porównania kredytów,
rankingi kredytowe,
wyliczanie zdolności kredytowej,
wyliczanie rat kredytów
– bezpłatne konsultacje

**MOJE USŁUGI
SĄ CAŁKOWICIE
BEZPŁATNE
DLA KLIENTA**

785 540 690

katarzyna.borkowska@sprawdzonekspert.pl

<https://sprawdzonydoradca.pl/katarzyna-borkowska>

ELDENT
NZOZ

ul. Traugutta 27 | tel. 46 862 50 61
96-500 Sochaczew | pn.-pt. 9⁰⁰-19⁰⁰ sob. 9⁰⁰-12⁰⁰

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- ORTODONCJA
- PROTETYKA
- CHIRURGIA
- IMPLANTOLOGIA
- WYBIELANIE ZEBÓW
- PEŁNA RADIOLOGIA
- LECZENIE W SEDACJI

www.eldent-sochaczew.pl

SOCHACZEW
UL. 1-GO MAJA 21
(KRAMNICE MIEJSKIE)

TEL. 46 892 11 46
504 894 864

AGD Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A

SERWIS ☎ **667-601-900**

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

- Pralki
- Zmywarki
- Piekarniki
- Kuchenki elektryczne
- Płyty ceramiczne i indukcyjne

Majewski Ciepły
Najwyższa jakość naszą tradycją!

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew

www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

Naprawa
ekspresów do kawy

Tel. 667 601 900

PRACA / OPIEKA NAD SENIOREM

DOM Pomocy Społecznej w Bramkach zatrudni na stanowiska: - opiekun - wykształcenie min. średnie - pokojowa - wykształcenie zasadnicze zawodowe Osoby zainteresowane proszone są o przesłanie CV na adres: info@dpsbramki.org lub osobiście: Dom Pomocy Społecznej w Bramkach ul. Północna 18, 05-870 Błonie

PRACA / NA BUDOWIE - REMONTY

DAM prace związane z elewacją, remonty, wykończenia wnętrz. Szukamy też ekip, brygad do współpracy przy większych inwestycjach. Praca na terenie województwa mazowieckiego i łódzkiego. Więcej informacji pod numerem 602303006.

FIRMA szuka osób do prac remontowych: -malowanie -gładzie -sufity

podwieszane -ścianki gk -układanie płytek itp. Wynagrodzenie od 20zł do 35zł/godzw zależności od umiejętności i zaangażowania. Telefon 600-225-791

PRACA od zaraz Elewacje- Warszawa Poszukuję uczciwych Fachowców jak z dojazdem bądź noclegi w miejscu pracy więcej inf. pod nr -516-486-836 30zł na godzinę

REMONTY, wykończenie wnętrz. Malowanie, sufity podwieszane, gipsowanie, układania cegiełek, elektryka, hydraulika i inne prace. Prace wykonuje solidnie, na sprawdzonych materiałach, przystępne ceny. Tel 534724705

REMONTY, wykończenie wnętrz. Malowanie, sufity podwieszane, gipsowanie, układania cegiełek, elektryka, hydraulika i inne prace. Prace wykonuje solidnie, na sprawdzonych materiałach, przystępne ceny. Tel 534724705

WYPOŻYCZALNIA szalunków budowlanych zatrudni osobę na stanowisku pracow-

nik fizyczny/magazynier. Zakres obowiązków: -czyszczenie i konserwacja szalunków -liczenie zwrotów sprzętu oraz przygotowywanie wysyłek sprzętu Praca od pon. do pt. w godzinach 8.00-16.00.Atrakcyjne wynagrodzenie + premia 786193229

ZATRUDNIĘ pracownika budowlanego575429082

PRACA / FIZYCZNA

CUKIERNIA Lukrecja s.c. z Sochaczewa zatrudni osobęna ½ etatu do prac porządkowych na terenach zewnętrznych-firmy (Bulwary nad Bzurą). Zadania: utrzymanie czystości,koszenie trawy. Wymagania – posiadanie prawa jazdy kat. B. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt tel. 602 765 036 lub osobiście.

FIRMA z branży maszyn budowlanych / nacpe ciężarowych o ugruntowanej pozycji na rynku poszukuje mechanika. Mile widziane prawo jazdy C+E. Nie jest

to warunek konieczny. 602705125

FIRMA z branży maszyn budowlanych zatrudni na stanowiska: mechanik, pomocnik mechanika. Mile widziane prawo jazdy C+E. Nie jest to warunek konieczny. Umowa o pracę. 602705125

FIRMA z branży maszyn budowlanych zatrudni osoby do różnych prac fizycznych.602705125

FIRMA z WIELOLETNIM doświadczeniem na rynku Polskim nawiąże współpracę z ekipami murarskimi oraz zatrudni pracowników ogólnobudowlanych. Miejsce pracy Sochaczew i okolice. PROSZĘ DZWONIĆ PO WIĘCEJ INFORMACJI POD NUMER TELEFONU : Dawid 501-952-531

KAWIARNIA Lukrecja oraz Cafe Przystań zatrudni osoby do pracy w kawiarni. Proponujemy pracę w pełnym wymiarze godz. w tygodniu oraz w weekendy. Mile widziane doświadczenie. Chętnych zapraszamy do kontaktu droga mailową sweetcafe.lukrecja@gmail.com

Polskie Młyny Sp. z o. o. oferujemy pracę na stanowisku



Mikrobiolog / Pracownik laboratorium mikrobiologicznego

Miejsce pracy: Teresin

ZAKRES OBOWIĄZKÓW:

- Wykonywanie analiz mikrobiologicznych dla surowców, półproduktów i wyrobów gotowych produktów spożywczych.
- Pobór próbek, przygotowywanie materiałów, podłoży mikrobiologicznych i sprzętu do badań.
- Przeprowadzanie badania skuteczności działania środków dezynfekcyjnych.
- Codzienna kontrola pracy urządzeń mikrobiologicznych.
- Odczyt wyników badań.
- Walidacja metod.
- Opracowywanie dokumentacji obowiązującej w laboratorium mikrobiologicznym (instrukcje, specyfikacje).
- Wykonywanie powierzonych zadań zgodnie z wymaganiami Dobrej Praktyki oraz zasadami BHP.

NASZE OCZEKIWANIA:

- Wykształcenie kierunkowe (technologia żywności, biologia, biotechnologia lub pokrewne).
- Dobra organizacja pracy oraz dyspozycyjność i zaangażowanie (gotowość do pracy zmianowej oraz w soboty i niedziele).
- Samodzielność, inicjatywa, rzetelność i odpowiedzialność za powierzone zadania.
- Dobra komunikacja i umiejętność pracy w zespole.
- Doświadczenie w pracy w laboratorium mikrobiologicznym w zakładzie spożywczym mile widziane.

OFERUJEMY:

- Zatrudnienie w firmie o stabilnej pozycji na rynku.
- Ciekawą, pełną wyzwań pracę.
- Możliwość rozwoju zawodowego.

Uprzejmie informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie aplikacji na adres: klimkowska_e@bzk.pl (w tytule wiadomości prosimy o podanie nazwy stanowiska)

W APLIKACJACH PROSIMY O ZAWARCIE KLAUZULI:

„Zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez POLSKIE MŁYNY Sp. z o. o., siedzibą 01-303 Warszawa, Ul. Polczyńska 97A dla potrzeb procesu rekrutacji.

Wiodący producent wyrobów branży mleczarskiej Firma Bakoma Sp. z o.o. w związku z dynamicznym rozwojem firmy, oraz wprowadzeniem nowych produktów na rynek, poszukuje Kandydatów na stanowisko:

Bakoma

Młodszy/a Laborant/ka Miejsce Pracy: Elżbietów

ZADANIA:

- Wykonywanie badań oceny organoleptycznej i fizyko-chemicznej surowca, półproduktów, wyrobu gotowego, opakowań, dodatków spożywczych zgodnie z przyjętymi procedurami;
- Nadzór nad procesem pakowania oraz pobieranie prób do badań;
- Prowadzenie dokumentacji laboratoryjnej;
- Analiza uzyskanych wyników badań.

WYMAGANIA:

- Wykształcenie min średnie, mile widziane: chemia, biologia, żywienie człowieka, technologia żywności, biotechnologia, kierunki pokrewne;
- Umiejętność obsługi komputera;
- Dobrej organizacji czasu pracy;
- Umiejętności analitycznego myślenia;
- Gotowość do pracy zmianowej.

OFERUJEMY:

- Stabilne zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o stabilnej pozycji na rynku;
- Niezbędne narzędzia do pracy na stanowisku;
- Bezpłatny dojazd autobusem pracowniczym z okolic Sochaczewa, Żyrardowa i Łowicza;
- Pracę zmianową.

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV, wraz z zaznaczeniem w tytule wiadomości nazwy stanowiska, na adres: klimkowska_e@bzk.pl

W aplikacjach prosimy o dołączenie poniższej klauzuli:

„Zgodnie z art. 6 ust.1 lit. A ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Bakoma Sp. z o. o., z siedzibą 01-303 Warszawa, ul. Polczyńska 97A, dla potrzeb prowadzonego procesu rekrutacji”

KUP OKULARY PROGRESYWNE

A SOCZEWKI BIUROWE
DOSTANIESZ
GRATIS*



TEL. 664 376 334, 46 862 55 05
SOCHACZEW, UL. ŻEROMSKIEGO 12

KOMPLEKSOWE USŁUGI HYDRAULICZNE

KLIMATYZACJA

POMPY CIEPŁA

dla biura i domu



Łowicz
ul. Bolimowska 63
tel. 660-149-509
biuroowk@gmail.com



**super Oferta
Cateringowa**

Dla firm i przedsiębiorstw
oraz osób prywatnych
Zapraszamy do współpracy

ZAMÓW DZIŚ

ul. Żeromskiego 8
tel. (46) 862 40 81
881 750 784

Zamów z dostawą

**PEŁNA
Q TURKKA**
SOCHACZEW

Na marginesie


**Sopmar
Auta z Gwarancją
/ Wypożyczalnia
przyczep
/ Autoholowanie**

05-085 Kampinos, Strzyżew 40a
503 800 827; 503 800 278

NOVICARS Autokomis Skup Aut
Andrzejów Duranowski 1c,
96-500 Sochaczew
735 800 700

FHU Auto Miks
Sławomir Mitrowski Szymanów
96-515 Szymanów, Maurycew 20
691 723 441

Gregor Auto Sprzedaż
Samochodów Kożuski-Parcel
96-500 Kożuski-Parcel,
Kożuski Parcel 34a
881 353 797

Skup aut
Piotrex Sochaczew
96-500 Sochaczew,
Wyszogrodzka 151a
608 515 878

SOB-CAR
Wyselekcjonowane samochody
poleasingowe z gwarancją
Wodna 5,
96-500 Sochaczew
796 106 267

Poleasingowe
96-500 Sochaczew, ul. Łąkowa 10
602 483 976

Auto-Handel Żakowski Andrzej
15 Sierpnia 38,
96-500 Sochaczew

**DLA DOMU /
WYPOSAŻENIE**

D0 sprzedania: - telewizor Phillips 32 cale - 400 zł - wersalka - 300 zł - stół pokojowy rozkładany - 100 zł - chłodziarko-zamrażarka - 150 zł - rower trzykołowy - 700 zł - narzędzia do cięcia ręcznego płytek ceramicznych - 70 zł - Nowa nieużywana pralka automatyczna „Candy” - 900 zł Tel: 662 838 323

**DLA DOMU
/ STAROCIE I ANTYKI**

ZAPRASZAMY na wyprzedaż garażową Oferuję szkołę kolorowe, porcelanę, kryształ, patry, rzeczy codziennego użytku Codziennie w godzinach od 9.30-17 Więcej informacji pod numerem telefonu 517496646

**DLA DOMU
/ MATERIAŁY BUDOWLANE**

WYROBY Hutnicze - profile stalowe W ofercie posiadamy profile ocynkowane i ze stali czarnej. o przekroju kwadratowym od 15x15 do 100x100 o przekroju prostokątnym od 40x20 do 60x120 Panele ogrodzeniowe, słupki ogrodzeniowe Profile perforowane i do suchej zabudowy możliwy dowóz 882-723-444

**DLA DOMU
/ OGRÓD**

SPRZEDAM basen ogrodowy z drabinką, pokrywą, pompą i podgrzewaczem - basen kompletny, tel 660 428 068

**DLA DOMU
/ MEBLE**

LAKIERNIA meblowa Janów-Ruszki koło Sochaczewa. Regeneruje stare meble nadając im nowy wygląd w dowolnym kolorze. Malujemy także drzwi, stoły i tym podobne. Tel: 602-410-096

Sprzedam bezczynszowe mieszkanie w Witkowicach. Pierwsze piętro. 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Cena 120000 zł

Wynajmę lokal usługowy w centrum Sochaczewa ul. Żeromskiego. (1-sze piętro) 51m². Cena 1500 zł.

Sprzedam działki budowlane w miejscowości Tułowice o pow.1000 m² Cena 49 zł/m²

Wynajmę lokal usługowo-handlowy w centrum miasta. 63m² (parter+piętro) oś. Viktoria Cena 2500 zł.

SPRZEDAM narożnik pokryty skórą, stan bardzo dobry. Wymiary 260 x 195 ,z funkcją spania 140 cm. w drugiej części pawlacz na pościel. Kolor brąz jak na zdjęciach. tel kontaktowy 504 128 422

**DLA DOMU
/ OGRZEWANIE**

DREWNO kominkowe i opałowe Brzoza, Dąb, Jesion, Akacja, Lipa, Sosna. Topola, Osika, Drewno pocięte i połupane, możliwość transportu. więcej informacji pod nr. telefonu 605-896-199 Posiadam stemple budowlane 3 i 4 metrowe oraz materiał na huštawki i altanki.

OFERUJEMY sprzedaż pelletu certyfikowanego POLTAREX Polskie Drewno. Lokalizacja Juliopol. Transport w cenie. tel 692 416 363

**DLA DZIECI / WÓZKI
/ AKCESORIA**

WITAM mam na sprzedaż ; wózek głęboki - retro 350 zł, wózek - spa-

Nieruchomości 24
Sochaczew ul. Staszica 50
Tel: 514 577 737

Sprzedam ciekawą nieruchomość inwestycyjną ze stawem + dom jednorodzinny. Działka 1,1ha. Kolonia Brochów. Po więcej informacji zapraszam do naszego biura. Cena 920 000 zł.

Sprzedam piętrowy dom w centrum

miasta 150m². Działka 200m². Na parterze dwa lokale usługowo-handlowe. Cena 899000 zł.

Sprzedam dom w Kozłowie Biskupim. Dom o powierzchni użytkowej 107 m², wybudowany na działce 800 m².

Teresinie. 76,72 m2, salon z aneksem kuchennym, trzy pokoje, łazienka, przedpokój, dwa balkony, ogrzewanie podłogowe – strona zach.-płn. stan deweloperski. Cena – 533 204 zł tel. 724 24 60 60.

MIESZKANIE 2-dwu pokojowe 48 m2, I piętro, Sochaczew Aleja 600-lecia bl. 62A, wspólnota mieszkaniowa 664997807

POKÓJ 20m2 z aneksem kuchennym, łazienka wspólna. Opłaty w cenie. 534267138

POSIADAM do wynajęcia kawalerkę ok 35 m² położoną w centrum Sochaczewa przy ul. Staszica. Mieszkanie składa się z dużego pokoju, osobnej i widnej kuchni, łazienki i przedpokoju. Lokal położony jest na II piętrze. Wolne od zaraz, więcej informacji pod numerem telefonu 605 232 311.

SPRZEDAM dwupokojowe mieszkanie, świeżo po generalnym remoncie, w centrum Sochaczewa. Mieszkanie gotowe do zamieszkania. Do mieszkania przynależy duża piwnica. Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze budynku z cegły. Budynek po remoncie

Dom otynkowany, blachodachówka na dachu, podbitka, rynny. Do wykończenia. Cena 450000 zł.

Sprzedam dom w Sochaczewie przy stacji PKP. Pow. użytkowa 200m². Działka 855m². Cena 750000zł.

Sprzedam dom o powierzchni użytkowej ok.300 m² na działce 550 m². Sochaczew-Boryszew Cena 490000 zł.

Sprzedam lokal gastronomiczny 3km od Sochaczewa. Powierzchnia użytkowa 250m², działka 1100m². Cena 990000zł.

elewacji i dachu. Zapraszamy do kontaktu - 735 933 131.

SPRZEDAM mieszkanie dwupokojowe z balkonem typu loggia na pierwszym piętrze w ścisłym centrum Sochaczewa, bezpośrednie do właściciela. Tel: 575 685 113

WITAM. Wynajmę mieszkanie 36m2. 1400 zł plus media. Blisko centrum Sochaczewa. Kuchnia, pokój, łazienka. Działka ogrodzona. Parking, monitoring. Spokojna okolica. W razie pytań, proszę o kontakt telefoniczny 603-518-855.

WYNAJMĘ kawalerkę w Sochaczewie na os. Żwirki i Wigury. Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania od zaraz. Miesięczny koszt najmu 1500 zł. Dodatkowe informacje pod nr 505219941

ZAMIENIĘ trzy pokojowe mieszkanie własnościowe 46,64m na kawalerkę, najlepiej po remoncie. Mieszkanie znajduje się na czwartym piętrze, nie wymaga remontu. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu przedszkole i szkoła, niedaleko stacja PKP. Blisko do centrum miasta. Telefon kontaktowy 792928585

**TUCSON
Hybrid**



TERAZ Z RABATEM NAWET DO:

20 000 zł*

**HYBRYDA
NOWEJ
GENERACJI**

*O SZCZEGÓŁY PROMOCJI, ZAPYTAJ NAŠYCH DORADCÓW

**WIELKI TEST
SALONÓW
2022**

**Salon
numer 1
w Polsce**

22 533 11 99

AUTO GT
CENTRUM DEALERSKIE

HYUNDAI

NIERUCHOMOŚCI / DOMY

KUPIĘ nieduży dom, może być do remontu -Sochaczew i okolica do 10km+48570012384

MIESZKANIE na wynajem z osobnym wejściem w domu dwu-rodzinnym w centrum Paprotni przy trasie nr 92 (Gmina Teresin).Całość o powierzchni ok. 90m2, piętro 2 duże pokoje, kuchnia i łazienka. Poddasze 2 pokoje i łazienka. Duże podwórko utwardzone kostką, brama na pilota, trawnik, altanka. 690002005

NOWY dom parterowy ze strychem o pow 130 m na działce 1000 m 3 pokoje z kuchnią salon, łazienka z wanna i kabina prysznicowa druga toaleta z umywalką ogrzewanie podłogowe,nowy piec na gaz ziemny ogrodzenie panelowe z bramą na pilota,garaż w bryle budynku z bramą na pilota+48661538308

SPRZEDAM nowy dom na zgłoszenie. Działka o powierzchni 500 m2. Lokalizacja Gawłów gm. Sochaczew 666610175

SPRZEDAM nowy dom w stanie deweloperskim. Powierzchnia 126m2 plus dwustanowiskowy garaż 33m2. Działka 1500 m2. Lokalizacja Gawłów gm. Sochaczew. Nazwa projektu: Dom przy rubinowej 5 666610175

WYNAJMĘ drewniany, wyposażony domek na działce 2000m w Kozłowie Biskupim Tel 660428068

NIERUCHOMOŚCI / DZIAŁKI

ATRAKCYJNE działki w Mistrzewicach od 1000 do 1641 mkw z warunkami zabudowy (Dec. Nr 88.2021 z dn. 15.12.2021) z przeznaczeniem na zabudowę jednorodzinną mieszkaniową. Działki położone są nad Bzurą. Do centrum Sochaczewa - 15 min. Działki w ewidencji gruntów. Ceny 55000 - 80000 zł. Tel. 601 264 771

DO sprzedania działka rekreacyjna położona na terenie ROD Raj pod Górką przy ul. 15-tego Sierpnia w Sochaczewie. Na działce znajduje się piękny drewniany domek, woda pitna, prąd, huśtawka i toaleta, jest mnóstwo soczystej zieleni, krzewy, drzewa, kwiaty. Zapraszam. cena 40 tys. zł. tel. 694287519

DUŻY wybór, działki budowlane, Zakrzew, Nowa Sucha, blisko PKP, Tel. 697-050-927

DZIAŁKA o powierzchni 1800 m kwadratowych. w lokalizacji Czerwonka-Parcel w sąsiedztwie Sochaczewa. Dogodny dojazd do Warszawy. Działka budowlana z wydanymi warunkami zabudowy na budynek mieszkalny jednorodzinny. Media (woda, prąd i gaz) w drodze. 577850267

DZIAŁKA w Januszewie pow. Sochaczewski (nr 136/6 i 137/2) pod gospodarstwo rolne 1,46 ha przeliczeniowe – 1,6 ha fizyczne. Dojazd drogą utwardzoną, przy której jest również woda i linia elektryczna. 601384325

KUPIĘ w okolicy Sochaczewa działkę z domkiem. Rekreacyjną. 609135038

KUPIĘ Ziemie Rolną ,Pastwisko, nieużytek lub działkę budowlaną w Sochaczewie, Płocku lub okolicy(do 20km od Sochaczewa , Płocka).Klasa gruntu IV,V,VI. Powierzchnia od 0,20h do 1h, większy teren też rozważę (jeśli będzie można zrobić podział). tel.791729515

NA sprzedaż duży teren o powierzchni 1000 metrów kwadratowych, gotowy pod zabudowę mieszkaniową lub rekreacyjną. Działka znajduje się w malowniczej okolicy w miejscowości Bibiampol, gmina Młodzieszyn, powiat sochaczewski. Kontakt: 796 769 704

SPRZEDAM bezpośrednio działkę w miejscowości Orły-Cesin/gm. Sochaczew. Działka o powierzchni 7209 m2, w kształcie prostokąta, szerokość frontu działki to 16m długość około 450m. Zagospodarowanie działki przewiduje budowę budynku miesz-

kalnego. Media w drodze. Dojazd do działki drogą asfaltową, do st 574155550

SPRZEDAM działkę budowlaną - objętą MPZP na ul. Świerkowej w Jułopolu o powierzchni 1285 m2 przy drodze asfaltowej na kameralnym osiedlu domków jednorodzinnych. Do działki doprowadzona woda i prąd. Działka ogrodzona. Po więcej informacji zapraszam pod numerem telefonu 888 550 857.

SPRZEDAM działkę budowlaną 1000 m2 Sochaczew Wypalenisko ul. Trojanowska przy Trojanowska 80 Prąd dociągnięty obok na działkę Wymiary szerokość 24,4m długość 41m lokalizacja na zdjęciu z geoportalu do wyszukania działki na geoportalu zamieszczam dane: 1428 Tel. 737875160

SPRZEDAM działkę budowlaną położoną w Kozuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajduje się ona na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działce jest woda i prąd. . W celu uzyskania szczegółowych informacji, zapraszam do kontaktu pod numerem telefonu514 043 252

SPRZEDAM działkę na Kuznocienie o kształcie prostokąta o powierzchni 1088m2, działka objęta miejscowym planem zagospodarowania z przeznaczeniem na zabudowę jednorodzinną. Działka posiada przyłącze elektryczne, woda w drodze Telefon 506 965 984

SPRZEDAM działkę rekreacyjną przy ul. Warszawskiej. Działka jest super urządzona, wyposażona, zadbana i nie wymaga żadnych nakładów. Na jej terenie znajduje się :drewniany, ocieplony domek o powierzchni 20m2,wiata biesiadna z dużym stołem i ławami, zadaszone stanowisko umywalkowe. Tel:783-474-824

SPRZEDAM działkę RODO „nad Utratą” w Sochaczewie. Powierzchnia 360 m2 - zagospodarowana. Na działce jest domek, prąd, woda, drzewa owocowe (maliny, jeżyny, borówki) i

krzewy. Miejscowość: Ul. Działkowa 505923080

SPRZEDAM działkę rolno-budowlaną w miejscowości Kompina, gm. Nieborów. Powierzchnia działki wynosi 1,40 ha. Długość działki ok 460 m, szerokość ok 30 m. Część budowlana ok 2400 M2.Działka przylega do drogi gminnej oraz rzeki Bzura. Tel. 665134644

SPRZEDAM działki budowlane położone w Kozuszkach Parcel przy ul. Trojanowskiej, o powierzchni 2000 m2. Znajdują się na nowo powstającym osiedlu domów jednorodzinnych. Na działkach jest woda cena 85zł za m2 .Tel 514 043 252

SPRZEDAM działki budowlane w m. Dachowa 4.7 km.od Sochaczewa w kier. na Łowicz, spokojna,cicha,zielona okolica, dojazd oświetlonądrogą asfaltową.Powierzchnie 1100; 1500; 1800; 1900; 2000 m2.Teren zabudowy jednorodzinnej z dopuszcz. nieuciążliwej zabud. usługowej.Media w drodze. 694287519, 85 zł/m2

SPRZEDAM działki budowlane w Żukowie po 1200 - 1400 metrów kwadratowych. Cena za metr - 100 zł. Numer telefonu - 604 564 269

SPRZEDAM działki budowlane z wydanym planem zagospodarowania przestronnego oraz mediami.Działki położone przy drodze asfaltowej z oświetleniem blisko nieruchomości znajdują się sklepy,szpital,szkoła,przedszkola blisko centrum sochaczewa.Numer kontaktowy 691 016 057

SPRZEDAM niezabudowaną działkę ROD "Nad Utratą" w Sochaczewie, powierzchnia 446 m2. Na działce znajdują się drzewa i krzewy owocowe. Pasuje pod działkę rekreacyjną lub ogródek działkowy. Cena 6,500 zł Kontakt: Agnieszka, e-mail: sowila@yahoo.com

UROKLIWĄ działkę ROD Konwalia 300m2 sprzedam. Nowe: domek, WC, nasadzenia drzewek owocowych. Tuje, duża wierzbą płacząca, żywopłot, kwiaty w tym róże. Nowe wyposaża-

nia domu: tapczan, stół, światło. Alarm, kamery, hamak, elegancie:stół, krzesła, leżak. Prąd, woda. CENA 69000zł.tel.600449887

WITAM zainteresowanych. Na sprzedaż działka budowlana (możliwość pod usługę) w Sochaczewie przy ulicy Boryszewskiej. Powierzchnia 1884m/kw + 1/2 domu. Cena m/kw - 150zł Cena na dom - 75.500 zł Wszelkie informacje pod nr tel. 692 212 082

NIERUCHOMOŚCI / GARAŻE I PARKINGI

WYNAJMĘ murowany,duży garaż.Tel. 600 077 206

NIERUCHOMOŚCI / LOKALE I BIURA

DO wynajęcia lokal handlowo-usługowy o powierzchni ok. 50m2 w centrum Sochaczewa - pasaż przy sklepie Biedronka, Al. 600-lecia 38. Tel. 602735986

UKŁADANIE
KOSTKI
BRUKOWEJ

PHU REDAR

604 665 592
668 808 189



WYNAJEM MASZYN

ZAGĘSZCZARKI, GLEBOGRYZAKI, SKOCZKI, MŁOTY WYBURZENIOWE

WYNAJMĘ lokal usługowy przy ulicy Staszica. Powierzchnia z małym zapleczem około 30 m2. Wejście z ulicy, duże witryny. 515340481

WYNAJMĘ lokal w budynku o wysokim standardzie w centrum Sochaczewa przy ulicy Piłsudskiego na II piętrze o powierzchni 50 m2.W lokalu w pełni wyposażona łazienka oraz zaplecze socjalne. Lokal klimatyzowany Bezpośrednio z lokalu wyjście na taras. W budynku znajduje się winda 606303237

NIERUCHOMOŚCI / NIERUCHOMOŚCI - INNE

WYNAJMĘ budynek o pow. 180 m2. na magazyn. Obiekt znajduje się w m. Dachowa 5 km. od Sochaczewa przy trasie Sochaczew - Łowicz Bezpośredni dojazd z drogi asfaltowej, wys. do sufitu 2.75 m. tel. 694287519, 3.000/miesiąc

Na marginesie



oprawa muzyczna imprez okolicznościowych

WEDDING BAND

Zadzwon do nas i spraw, by najważniejszy dzień w Twoim życiu stał się tym niezapomnianym. Tel. 509 155 702

ZESPÓŁ MUZYCZNY KONTRAST

Każdy z Nas jest inny, jednak łączy Nas miłość do muzyki. Posiadamy ogromne doświadczenie w prowadzeniu różnego rodzaju imprez. Tel: 535 738 535 Email: kontrast.sochaczew@gmail.com

DJ Z AKORDEONEM - HUBERT ŻAKOWSKI

Obsługa imprez okolicznościowych. Marsz oraz biesiada w towarzystwie akordeonu z możliwością saksofonu. Tel: 724 848 655

ZESPÓŁ MUZYCZNY FLESZ

Jeśli szukasz oprawy muzycznej swojej uroczystości - czekam na Twój telefon! Tel: 606 718 364 Email: mariusz.flesz@wp.pl

ZESPÓŁ SPEED

Jeśli chcesz, aby Twoja uroczystość została jak najdłużej w pamięci wszystkich gości - zapraszamy! Tel: 886 063 095 Email: sdance1@wp.pl

ZESPÓŁ MAKE ME FEEL

Śpiew i Muzyka dla nas to nie tylko melodia, nuty, rytmika i zabawa, ale także przyjemność, oddanie siebie i swoich uczuć. Tel: 696 776 100 Email: makemefeel@onet.pl

SKANUJ
ABY DODAĆ
OGŁOSZENIE



Sochaczew

ul. Kusocińskiego 1

Tel./fax 46 862 19 52

biuro@worstone.pl

WORSTONE

CENTRUM OKIEN I DRZWI



OKNA • DRZWI • BRAMY

PROFESJONALNY MONTAŻ

NAJLEPSZE MARKI W NAJLEPSZYCH CENACH

OKNA PREMIUM



Wymień stary piec na nowy kocioł!

Z dotacją od SIME POLSKA!

Skorzystaj z naszego
programu dofinansowań.

www.simepolska.pl



Wymień stare urządzenie grzewcze na nowy kondensacyjny kocioł gazowy.
Zyskaj : dofinansowanie, czyste powietrze oraz oszczędność energii!
Skorzystaj z naszego programu dofinansowań.

Więcej szczegółów znajdziesz na www.simepolska.pl/program-dofinansowan